KBSTI
ЛИСТОВЫЕ КАБЕЛЬНЫЕ ЛОТКИRU - 2015
1
1-11
VHTI
Угол регулируемый (KBSTI)
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
Ширина (мм) 150 200 250 300 400 500 600
A 86 136 186 236 336 436 536
B 129 179 229 279 379 479 579
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
- VHTI60.150 60 150 - - 0,558 1 P шт.
- VHTI60.200 60 200 - - 0,761 1 P шт.
- VHTI60.250 60 250 - - 0,986 1 P шт.
- VHTI60.300 60 300 - - 1,235 1 P шт.
- VHTI60.400 60 400 - - 1,773 1 P шт.
- VHTI60.500 60 500 - - 2,351 1 P шт.
- VHTI60.600 60 600 - - 3,083 1 P шт.
Более подробные характеристики данного изделия приведены в конце главы.
DVHTI
Крышка угла регулируемого (VHTI)
Стандартное исполнение Сталь sendzimir
HD Артикул
C
мм
N
мм
KœL
мм
2
мм кг/шт. u
Наличие на
складе Ед. изм.
- DVHTI150 10 156 - - 0,315 1 P шт.
- DVHTI200 10 206 - - 0,446 1 P шт.
- DVHTI250 10 256 - - 0,589 1 P шт.
- DVHTI300 10 306 - - 0,752 1 P шт.
- DVHTI400 10 406 - - 1,100 1 P шт.
- DVHTI500 10 506 - - 2,368 1 P шт.
- DVHTI600 10 606 - - 3,112 1 P шт.
Для монтажа с:
- DCLTI - - - - 0,004 100 P шт.